chlermonnlkoog

astiva

O bhr. O Mevr.

Adres:

Postcode/Woonplaats:

Bestelformulier

Schiermonnikoog Festival
132 voorjaarseditie | 9 t/m 14 maart 2024

Naam:

Datum:

Telefoonnummer:

E-mailadres:

Eilandbewoner:

Rolstoelplek in de concertzaal:

Oja Onee
Oja O nee

Ik bestel de volgende tickets
> verstrekking op basis van beschikbaarheid op het moment van verwerking van het formulier door de organisatie
> programmawijzigingen voorbehouden

> eenmaal gekochte kaarten kunnen niet worden teruggenomen

Tijd
Vr 8 maart
18:00 - 18:45

Za 9 maart

11:30-13:45
15:00 - 16:00
15:30-17:45
16:00—-17:40
20:30-22:30

Z0 10 maart

09:30-10:00
10:30-11:00
11:00-12:00
14:00 - 15:00
15:30-17:30
15:30-17:45
16:00-17:20
20:30-22:30
20:30-21:30

Ma 11 maart
09:30-10:00
10:30-11:00
11:30-13:45

Concert

Buitenoptreden

Openbare masterclasses cello & viool
Salon de Thé

Openbare masterclasses ensemble & piano
Documentaire The Hidden Life of Trees
Openingsconcert

Cello for breakfast — vroeg

Cello for breakfast — laat

Lezing Filmregisseur Ruben Smit
Middagconcert

Workshop tekenen de kunst van het vogelen
Openbare masterclasses cello & piano
Documentaire Ruben Smits Levende Rivier
Avondconcert De Stag

Avondconcert Got Tjark

Viola for breakfast — vroeg
Viola for breakfast — laat
Openbare masterclasses ensemble & viool

Regulier Eilander Vriend

Aantal Bedrag

€20,-

€7,50
€30,
€7,50
€10,
€ 28,50

€10,
€10,-
€10,
€20,-
€22,50
€7,50
€10,-
€28,50
€15~

€10,
€10,-
€7,50

€14,

€5
€21,
€5
€7,
€20,

€7,-
€7,-
€7~
€14,
€16,
€5,-
€7,-
€20,
€10,-

€7~
€7,-
€5,-
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€16,—

€12~
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Tijd
14:00 - 15:00
15:30-17:45
16:00 - 16:40
20:30-22:30
20:30-21:30

Di 12 maart

09:30-10:00
10:30-11:00
10:30-12:30
11:30-13:45
14:00 - 15:00
15:30-17:45
16:00 — 18:00
20:30-22:30
20:30-21:30

Wo 13 maart
09:30-10:00
10:00-12:30
10:30-11:00
11:00-12:00
14:00 - 15:00
16:00-17:00
20:30-22:30

Do 14 maart

09:30-10:00
10:00-12:30
10:30-11:00
11:00-12:00
14:00 - 15:00
16:00-17:00
20:30-22:30

Concert
Middagconcert

Openbare masterclasses cello & piano
Documentaire Jos — de Mens als Nuttige Soort

Avondconcert De Stag
Danel presents

Violin for breakfast — vroeg
Violin for breakfast — laat

Workshop tekenen de kunst van het vogelen
Openbare masterclasses cello & viool

Middagconcert

Openbare masterclasses piano & altviool

Documentaire Igor levit: No Fear!
Avondconcert De Stag
Avondconcert Got Tjark

Piano for breakfast — vroeg
Openbare masterclass cello
Piano for breakfast - laat
Koffieconcert
Kouyoumdjian presents
Graffin presents
Avondconcert De Stag

Ensemble for breakfast — vroeg
Openbare masterclass cello
Ensemble for breakfast — laat
Koffieconcert

Reuling & Hoffman present
Imai presents

Slotconcert

Passe-partout totaal incl. standaard huurfiets

Passe-partout totaal excl. standaard huurfiets
Voor alle evenementen van za 9 t/m do 14 mrt

Passe-partout weekend incl. standaard huurfiets

Passe-partout weekend excl. standaard huurfiets
Voor alle evenementen van za 9 & zo 10 mrt

Passe-partout midweek incl. standaard huurfiets

Passe-partout midweek excl. standaard huurfiets
Voor alle evenementen van ma 11 t/m do 14 mrt

Regulier Eilander Vriend Aantal Bedrag
€20~ €14,- €16,- o
€7,50 €5,- -
€10~ €7,- -
€28,50 €20, -
€15~ €10,- -
€10~ €7,- e
€10~ €7,- -
€22,50 €16, -
€7,50 €5,- -
€20~ €14, €16,- -
€7,50 €5,- -
€10~ €7,- -
€28,50 €20,- -
€15~ €10, €12,- -
€10~ €7,- -
€7,50 €5,— -
€10~ €7,- -
€20~ €14, -
€15~ €10,- -
€15~ €10,- -
€28,50 €20, -
€10~ €7,- -
€7,50 €5,— -
€10~ €7,- -
€20~ €14, -
€15~ €10,- -
€15~ €10,- o
€28,50 €20, -
€375- €262,50 -
€350~ €245, -
€115- €80,50 -
€105~ €73,50 -
€265~ €185,50 -
€245~ €171,50
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Totale ticketkosten €
Administratiekosten (a € 5,- per bestelformulier) €5,-
Totaal verschuldigd bedrag €

Alle prijzen zijn inclusief 9% btw

GOED OM TE WETEN

Het festival biedt te allen tijde geen ticketrestitutie. Raadpleeg www.schiermonnikoogfestival.nl/vraag-en-
aanbod voor het doorverkopen van tickets.

Om in aanmerking te komen voor de eilanderprijs is een inschrijving bij de gemeente Schiermonnikoog
noodzakelijk.

Alle Breakfast-concerten vinden plaats op een vroeg én laat tijdstip met hetzelfde programma.

Tickets voor Avondconcerten in De Stag zijn inclusief pauzedrankje.

Bij alle openbare masterclasses geldt vrije in- en uitloop.

De kaartverkoop voor de Natuur- en Klankexcursies en Sterrenwandelingen loopt via Natuurmonumenten.
Raadpleeg www.natuurmonumenten.nl of neem contact op met informatiecentrum Het Baken via 0519 53
12 33.

De passe-partout inclusief huurfiets biedt een standaard huurfiets met terugtraprem. Deze fiets valt bij de
fietsverhuur op het eiland ter plekke te upgraden tegen betaling, naar (onder andere) een elektrische fiets.
Met een passe-partout heeft u vrije toegang tot alle programmaonderdelen. Een concertbezoek behoeft
geen verdere reservering, ook niet wanneer het concert is uitverkocht.

Het Buitenoptreden, de Salon de Thé, Workshops tekenen en het natuurpogramma via Natuurmonumenten
(Natuur- en Klankexcursies en Sterrenwandelingen) vallen buiten de passe-partout.

BETALING

We vragen u om het verschuldigde bedrag over te schrijven op IBAN
NL22 RABO 0159 1307 78 t.n.v. Stichting Internationaal Kamermuziekfestival
Schiermonnikoog o.v.v. uw naam, woonplaats en ‘bestelling maart 2024’.

Na ontvangst van het verschuldigde bedrag worden de bestelde kaarten u binnen drie weken per mail toegezonden.

Indien de door u gewenste kaarten zijn uitverkocht, ontvangt u van ons bericht.
Eenmaal gekochte kaarten kunnen niet worden teruggenomen.

Het ingevulde bestelformulier kunt u retourneren aan:
Schiermonnikoog Festival
Sarphatistraat 370 — Unit A23
1018 GW Amsterdam
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